
◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認下さい。 2022/8/15　経営企画確認済

表示義務　8品目 推奨　20品目

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッ

ツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・

バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

セブンアップ 75kcal － －

メロンソーダ 72kcal － －

ホワイトウォーター 80kcal 乳 －

なっちゃんオレンジ 63kcal － オレンジ

アイスティー 4kcal － －

アップル 73kcal － りんご

ホットコーヒー － －

ホットカフェラテ 乳 －

アイスコーヒー － －

アイスカフェラテ 乳 －

スティックシュガー(1本あたり） － －

ガムシロップ（1個当たり） － －

コーヒーフレッシュ(1個あたり） 乳 大豆

リキッドレモン（1個あたり） － －

■フロート(パステル・レインボーソーダ)

表示義務　8品目 推奨　20品目

(レインボーソーダ)メロンソーダ 乳 大豆

(レインボーソーダ)ブルーライチソーダ 乳 大豆

(レインボーソーダ)ストロベリーソーダ 乳 大豆・りんご

(レインボーソーダ)ピーチソーダ 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

(レインボーソーダ)オレンジソーダ 乳 オレンジ・大豆

(レインボーソーダ)ライチベリーソーダ 乳 大豆・りんご

(レインボーソーダ)アップルソーダ 乳 大豆・りんご

(レインボーソーダ)ホワイトソーダ 乳 大豆

(パステル)メロン＆ホワイト 乳 大豆

(パステル)ブルーライチ＆ホワイト 乳 大豆

(パステル)ストロベリー＆ホワイト 乳 大豆・りんご

(パステル)ピーチ＆ホワイト 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

(パステル)オレンジ＆ホワイト 乳 オレンジ・大豆

(パステル)ライチベリー＆ホワイト 乳 大豆・りんご

(パステル)アップル＆ホワイト 乳 大豆・りんご

(パステル)ホワイト 乳 大豆

■店舗限定メニュー

表示義務　8品目 推奨　20品目

(店舗限定)クリーミーココア 乳 大豆

(店舗限定)クリーミーミルクティー 乳 大豆

(店舗限定)コーンクリームスープ 乳・小麦 大豆・鶏肉
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商品名 カロリー
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このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。
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■DDドリンク類　カロリー・アレルゲン情報　(通常ソフト店舗)
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◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認下さい。 2022/8/15　経営企画確認済

表示義務　8品目 推奨　20品目

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッ

ツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・

バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

セブンアップ 75kcal － －

メロンソーダ 72kcal － －

ホワイトウォーター 80kcal 乳 －

なっちゃんオレンジ 63kcal － オレンジ

アイスティー 4kcal － －

アップル 73kcal － りんご

ホットコーヒー － －

ホットカフェラテ 乳 －

アイスコーヒー － －

アイスカフェラテ 乳 －

スティックシュガー(1本あたり） － －

ガムシロップ（1個当たり） － －

コーヒーフレッシュ(1個あたり） 乳 大豆

リキッドレモン（1個あたり） － －

■フロート(パステル・レインボーソーダ)

表示義務　8品目 推奨　20品目

大豆(レインボーソーダ)メロンソーダ 乳 大豆

大豆(レインボーソーダ)ブルーライチソーダ 乳 大豆

大豆・りんご(レインボーソーダ)ストロベリーソーダ 乳 大豆・りんご

オレンジ・大豆・もも(レインボーソーダ)ピーチソーダ 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

オレンジ・大豆(レインボーソーダ)オレンジソーダ 乳 オレンジ・大豆

大豆・りんご(レインボーソーダ)ライチベリーソーダ 乳 大豆・りんご

大豆・りんご(レインボーソーダ)アップルソーダ 乳 大豆・りんご

大豆(レインボーソーダ)ホワイトソーダ 乳 大豆

大豆(パステル)メロン＆ホワイト 乳 大豆

大豆(パステル)ブルーライチ＆ホワイト 乳 大豆

大豆・りんご(パステル)ストロベリー＆ホワイト 乳 大豆・りんご

オレンジ・大豆・もも(パステル)ピーチ＆ホワイト 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

オレンジ・大豆(パステル)オレンジ＆ホワイト 乳 オレンジ・大豆

大豆・りんご(パステル)ライチベリー＆ホワイト 乳 大豆・りんご

大豆・りんご(パステル)アップル＆ホワイト 乳 大豆・りんご

大豆(パステル)ホワイト 乳 大豆

■店舗限定メニュー

表示義務　8品目 推奨　20品目

(店舗限定)クリーミーココア 乳 大豆

(店舗限定)クリーミーミルクティー 乳 大豆

(店舗限定)コーンクリームスープ 乳・小麦 大豆・鶏肉

198kcal

84kcal

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。
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■DDドリンク類　カロリー・アレルゲン情報　(牛乳ソフト店舗)

商品名 Ｓサイズ
フロート

(ドリンクのみ）

アレルゲン

104kcal



◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認下さい。 2022/8/15　経営企画確認済

表示義務　8品目 推奨　20品目

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッ

ツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・

バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

セブンアップ 75kcal － －

メロンソーダ 72kcal － －

ホワイトウォーター 80kcal 乳 －

なっちゃんオレンジ 63kcal － オレンジ

アイスティー 4kcal － －

アップル 73kcal － りんご

ホットコーヒー － －

ホットカフェラテ 乳 －

アイスコーヒー － －

アイスカフェラテ 乳 －

スティックシュガー(1本あたり） － －

ガムシロップ（1個当たり） － －

コーヒーフレッシュ(1個あたり） 乳 大豆

リキッドレモン（1個あたり） － －

■フロート(パステル・レインボーソーダ)

表示義務　8品目 推奨　20品目

(レインボーソーダ)メロンソーダ 乳 大豆

(レインボーソーダ)ブルーライチソーダ 乳 大豆

(レインボーソーダ)ストロベリーソーダ 乳 大豆・りんご

(レインボーソーダ)ピーチソーダ 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

(レインボーソーダ)オレンジソーダ 乳 オレンジ・大豆

(レインボーソーダ)ライチベリーソーダ 乳 大豆・りんご

(レインボーソーダ)アップルソーダ 乳 大豆・りんご

(レインボーソーダ)ホワイトソーダ 乳 大豆

(パステル)メロン＆ホワイト 乳 大豆

(パステル)ブルーライチ＆ホワイト 乳 大豆

(パステル)ストロベリー＆ホワイト 乳 大豆・りんご

(パステル)ピーチ＆ホワイト 乳 アーモンド・オレンジ・大豆・もも

(パステル)オレンジ＆ホワイト 乳 オレンジ・大豆

(パステル)ライチベリー＆ホワイト 乳 大豆・りんご

(パステル)アップル＆ホワイト 乳 大豆・りんご

(パステル)ホワイト 乳 大豆

■店舗限定メニュー

表示義務　8品目 推奨　20品目

(店舗限定)クリーミーココア 乳 大豆

(店舗限定)クリーミーミルクティー 乳 大豆

(店舗限定)コーンクリームスープ 乳・小麦 大豆・鶏肉

198kcal

84kcal

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。
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■DDドリンク類　カロリー・アレルゲン情報　(アイス店舗)

商品名 Ｓサイズ
フロート

(ドリンクのみ）

アレルゲン

104kcal



■シーズンドリンク・タピオカ　カロリー・アレルゲン情報

更新日 2023/9/1　　営業企画確認済

表示義務　8品目 表示推奨　20品目

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くるみ

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・

キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・

豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

天空のほうじ茶ラテ 167  kcal 乳 ー

天空のほうじ茶クリームラテ 243  kcal 乳 大豆

天空のほうじ茶マロンクリームラテ 205  kcal 乳 大豆

白桃 236kcal ー アーモンド・オレンジ・もも

白桃ライチ 233kcal ー もも

マンゴーライチ 234kcal ー ー

マンゴーオレンジ 224kcal ー オレンジ

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、

店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

 また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、

微量な混入でも発症することが あります。

アレルゲン

商品名 カロリー

OFC-
ハイライト表示



■ DDタピオカ・スイーツ＆リッチ　カロリー・アレルゲン情報

更新日 2022/11/1 　経営企画確認済

表示義務　8品目 推奨　20品目

M L

※ セブンアップ 131  kcal 190  kcal - -

メロンソーダ 128  kcal 186  kcal - -

ホワイトウォーター 137  kcal 197  kcal 乳 -

アイスティー 46  kcal 88  kcal - -

オレンジ 117  kcal 173  kcal - オレンジ

マンゴー 148  kcal 210  kcal - -

※ アップル 129  kcal 187  kcal - りんご

ブルーライチ 164  kcal 235  kcal 乳 -

ピーチホワイト 166  kcal 238  kcal 乳 アーモンド・オレンジ・もも

ストロベリーホワイト 167  kcal 238  kcal 乳 りんご

ピーチ＆オレンジ 147  kcal 216  kcal - アーモンド・オレンジ・もも

ピーチティー 97  kcal 156  kcal - アーモンド・オレンジ・もも

ストロベリーティー 98  kcal 157  kcal - りんご

ロイヤルミルクティー 181  kcal 249  kcal 乳 -

抹茶ミルク 183  kcal 255  kcal 乳 -

チョコミルク 183  kcal 256  kcal 乳 大豆

キャラメルミルク 206  kcal 282  kcal 乳 -

マンゴーミルク 155  kcal 221  kcal 乳 -

ストロベリーミルク 204  kcal 279  kcal 乳 りんご

※ ピーチミルク 203  kcal 281  kcal 乳 アーモンド・オレンジ・もも

キャラメルミルクティー 209  kcal 288  kcal 乳 大豆

キャラメルチョコミルク 212  kcal 295  kcal 乳 大豆

黒蜜ミルク 202  kcal 277  kcal 乳 -

黒蜜ミルクティー 206  kcal 283  kcal 乳 -

コーヒーミルク 207  kcal 283  kcal 乳 -

つぶつぶ苺ミルク 乳 大豆・りんご

濃厚チョコレート 乳 大豆

ショコラクリームミルクティー 卵・乳 大豆

黒蜜宇治抹茶ミルク 乳 大豆

ごろごろフルーツティー - アーモンド・オレンジ・もも

トッピング　フロート(アイス） 乳 -

トッピング　フロート(ソフトクリーム） 乳 -

トッピング　フロート(牛乳ソフトクリーム） 乳 -

トッピング　タピオカ - -

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。 

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、

店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することが あります。
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108  kcal

41  kcal

303  kcal

302  kcal

287  kcal

188  kcal

25  kcal

54  kcal

110  kcal

商品名 カロリー

アレルゲン

卵・乳・小麦

えび・かに・そば

落花生(ピーナッツ)・くる

み

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カ

シューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さ

け・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・

もも・やまいも・りんご・ゼラチン
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